ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
________________________

  Số: 4258/GDĐT-TC                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 11  năm 2019.

      Về việc tạm ngưng thực hiện
Kê khai Tài sản, thu nhập năm 2019.

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 29/10/2019, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Kế hoạch
số 4050/GDĐT-TC về thực hiện Kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2019.

Ngày 01/11/2019, nhận được Công văn số 1870/TTCP-C.IV
ngày 21/10/2019 của Thanh tra Chính phủ về Tổ chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2019.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị: việc thực hiện
Kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2019 sẽ được thực hiện khi Nghị định về kiểm soát tài sản thu nhập ban hành và có hiệu lực pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

         GIÁM ĐỐC

       (Đã ký)

                      Lê Hồng Sơn